MUBARAK TEXTILE MILLS LIMITED FORM OF PROXY

				Please quo	te Reg. folio Number	
I/We						
of						
Being a Member of	f Mubarak Textile Mil	Is Limited, Hereby a	appoint			
		(NAM	E)			
			anoth	er Member of	the Company or failing	
		(NAM	E)			
of						
at the 32nd Annual	of the Company) as r General Meeting of t ahore, at 11.00 a.m	the Company to be	held on Friday 2		nd on my / our behalf, 2023 at 20-km Off	
As witness my hand this			Day of	2023		
Signed by						
In the presence of						
Folio No.	CDC Account No.					
	Participant I.D	Account No.			Affix Revenue Stamps of appropriate Value	

Note:

- 1. This form of proxy duly completed must be deposited at the Company's Registered office at 20-km Off Ferozepur Road, Lahore or company's shares registrar Hameed Majeed Associates (Pvt.) LTD. HM House,7 Bank square, Lahore not less than 48 hours before the time of meeting.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxies are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 3. For CDC Account Holders / Corporate Entities
 - In Addition to the above, the following requirements have to be met.
 - a) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
 - b) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
 - c) In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (Unless it has been provided earlier along-with proxy form to the Company)

براکسی فارم

	ـــــ عام خصص، محرّم / محرّمه ـ	
ر نه ہو سکنے کی صورت میں۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	۔۔۔۔۔یا ان کے حاضر	<i>'</i>
۔۔۔۔۔۔ کواپنے /ہمارے ایماء پر نمپنی کے مور خد 27 اکتو بر2023ء برو		<i>ن</i>
لے32 وال سالانہ عمومی اجلاس میں شر کت کرنے اور حق رائے دہی استعال کرنے	رجسٹرڈ آفس20، کلومیٹرآف فیروز پور روڑ،لا ہورمیں ہونے وا۔	ہ 11.00 بچ کمپنی کے
	ا (پراکسی) مقرر کر تا ہوں /کرتے ہیں۔	ئئے اپنا/ہمارا بطور نما ئندہ
		ر کے دستخط
گواہ کے دستخط	گواہ کے دستخط	
نام/CNIC		/ CN
ایڈریس		۱۹۰۷ <i>(پا پ</i> ور ت . ر ریس
16***.		
رسیری مکٹ پر وستخط	سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	فوليو نمبر
اس و ستخط کا سمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ و ستخط	شرکت دار کی شاخت اکاؤنٹ نمبر	
ا) و حظ کا بی سے منابہت ہونا لازمی ہے کے نمونے سے مشابہت ہونا لازمی ہے		

الهم نكات:

- ا 1۔ ہر لحاظ سے مکمل اور دستخط شدہ یہ فارم میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے قبل سمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے دفتر میں موصول ہو جانا چاہیے۔
- ۔ 2۔ اگر کوئی ممبر ایک سے زائد پراکسی نامز د کرتا ہے اور ایک سے زیادہ انسٹرومنٹس آف پراکسی جمع کراتا ہے تو اس صورت میں تمام انسٹرومنٹ آف پراکسی کالعدم قرار دیئے جائیں گے۔
 - 3 سی ڈی سی اکاؤنٹ رکھنے والے /کارپوریٹ ادارے مزید برآل درج نیل شرائط کو پورا کریں گے۔
 - (i) پراکسی فارم کے ہمراہ مالکان کے شاختی کارڈ پایاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول بھی دی جائیں۔
 - (ii) پراکسی کو اپنا اصل شاختی کارڈ یا یاسپورٹ میٹنگ کے وقت دکھانا ہو گا۔
- (iii) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی مع دستخط کے نمونے (اگر پہلے جمع نہ کرایا ہو) کمپنی میں پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرانی ہوگ۔